ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH              Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2024

V/v triển khai thực hiện

Chương trình công tác 6 tháng

cuối năm 2024 của Huyện uỷ

        Kính gửi:

       - Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Chương trình công tác số 104-CTr/HU ngày 05/7/2024 của Huyện

uỷ về 6 tháng cuối năm 2024; UBND huyện yêu cầu:

1. Các Phòng, ban, đơn vị thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn căn cứ

chức năng, nhiệm vụ và địa bàn quản lý nghiên cứu tham mưu UBND huyện và

triển khai thực hiện có hiệu quả các nội dung tại Chương trình số 104-CTr/HU

ngày 05/7/2024 của Huyện uỷ về các hoạt động kinh tế - xã hội 6 tháng cuối

năm 2024.

2. Đối với công tác tham mưu triển khai thực hiện các nội dung theo thời

gian cụ thể từng tháng:

(Có Phụ lục giao nhiệm vụ cụ thể kèm theo)

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thuỷ

Phụ lục giao nhiệm vụ cụ thể từng nội dung

(Kèm theo Công văn số:      UBND-TH ngày     /7/2024 của UBND huyện)

TT Nội dung chương trình
Cơ quan chủ

trì tham mưu

Cơ quan phối

hợp

Cấp

trình

thẩm

định

Trình, báo

cáo

Thời gian

hoàn thành

1

Kế hoạch của BTV Huyện uỷ thực hiện Kế hoạch số

149-KH/TU ngày 23/5/2024 của BTV Tỉnh uỷ thực

hiện Chỉ thị số 31-CT/TW ngày 19/3/2024 của Ban Bí

thư Trung ương Đảng về tiếp tục tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác an toàn, vệ sinh lao

động trong tình hình mới

Phòng Lao

động-TB&XH

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV

Tờ trình, dự

thảo Kế

hoạch

Trước ngày

10/7/2024

2

Tham mưu Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị

quyết số 04-NQ/TU ngày 20/9/2021 của Tỉnh uỷ về

đầu tư xây dựng và phát triển các vùng kinh tế động

lực tỉnh Kon Tum đến năm 2025, định hướng đến năm

2030

Phòng TC-KH

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình, dự

thảo báo cáo

Trước ngày

10/7/2024

3

Tham mưu Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị

quyết số 08-NQ/TU ngày 16/02/2022 của Tỉnh uỷ về

bảo tồn và phát huy giá trị nghề truyền thống của các

dân tộc thiểu số tại chỗ đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030.

Phòng Văn

hoá-Thông tin

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình, dự

thảo báo cáo

Trước ngày

05/09/2024

4

Tham mưu Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị

quyết số 05-NQ/TU ngày 25/11/2021 của Tỉnh uỷ về

phát triển nông nghiệp hàng hoá đi vào chiều sâu, ứng

dụng công nghệ cao gắn với công nghiệp chế biến và

thị trường tiêu thụ đến năm 2025 và định hướng đến

năm 2030.

Phòng Nông

nghiệp&PTNT

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình, dự

thảo báo cáo

Trước ngày

05/9/2024

3

5
Báo cáo tình hình KT-VH-XH, QP-AN 9 tháng năm

2024 và Phương hướng, nhiệm vụ quý IV năm 2024.
Phòng TC-KH

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình,

báo cáo

Trước ngày

05/9/2024

6

Báo cáo tổng kết tình hình triển khai thực hiện 3

chương trình MTQG năm 2024; phương hướng, nhiệm

vụ năm 2025.

Phòng TC-KH

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình,

Báo cáo

Trước ngày

05/12/2024

7
Báo cáo tình hình KT-VH-XH, QP-AN năm 2024 và

Phương hướng, nhiệm vụ năm 2025.
Phòng TC-KH

Các Phòng, ban,

đơn vị, địa

phương

BTV
Tờ trình,

báo cáo

Trước ngày

05/12/2024

		2024-07-17T11:53:15+0700

		2024-07-17T15:30:28+0700

		2024-07-17T15:30:28+0700

		2024-07-17T15:30:28+0700

		2024-07-17T15:30:28+0700